NACIONES
UNIDAS
•
A••mbl•• Oeneral
A
Dbtr.
LIMITADA
A/C.f5/44/L.1

Publicadas
Publicada
Publicada
Publicado
Publicadas
Publicada
/ ...
A/C.6/44/L.1
Español
Página 6
Informe de la Comisión de las Naciones Unidas para el
Derecho Mercantil Internacional sobre la labor realizada
en su 27.° período de sesiones [145]
Informe de la Comisión, Documentos Oficiales de
la Asamblea General, cuadragésimo cuarto período
de sesiones, Suplemento No. 17 (A/44/17)
Informe del SecretariQ General (A/44/453)
Carta de fecha 19 de julio de 1989 dirigida al
Secretario General por el Encargado de Negocios
interino de la Misión Permanente de Zimbabwe ante
las Naciones Unidas (A/44/409-S/20743)
Informe del Comité ad hoc para la elaboración de una
convención internacional contra el reclutamiento, la
utilización, la financiación y el entrenami~nto de
mercenarios [146]
Informe del Comité ad hoc, Documentos Oficiales
de la Asamblea General, cuadragésimo cuarto
período de sesiones, Suplemento No. 43 (A/44/43)
Cartas de fecha 23 de enero, 2 de febrero, 20 de
marzo, 8 de abril, 4 y 16 de mayo, 7 de junio, 5 de
julio y 10, 22 Y 31 de agosto de 1989 dirigidas al
Secretario General por el Representantp. Permanente

Publicadas
Publicada
/ ...
'ista de
lción
/ ...
Carta de fecha 19 de julio de 1989 dirigida al
Secretario General por al Encargado de Negocios
interino de la Misión Permanente de Zimbabwe ante
las Naciones Unidas (A/44/409-S/20743)
Informe de la Comisión de Derecho Internacional sobre la
labor realizada en su 41° período de sesiones [147]
Informe de la Comisión de Derecho Internacional,
Documentos Oficiales de la Asamblea General,
cuadragésimo cuarto período de sesiones,
Suplemento No. 10 (A/44/10)
Proyectos de artículos aprobados por la Comisión de
Derecho Internacional sobre los temas examinados en su
41° período de sesiones: nota del Secretario General
(A/44/475)
Carta de fecha 19 de julio de 1989 dirigida al
Secretario General por el Encargado de Negocios
interino de la Misión Permanente de Zimbabwe ante
las Naciones Unidas (A/44/409-S/20743)
Informe del Comité Especial de la Carta de las Naciones
Unidas y del fortalecimiento del. papel de la Organización
[148]
Informe del Comité Especial, Documentos Oficiales de
la Asamblea General. cuadragésimo cuarto período de
sesiones, Suplemento No. 33 (A/44/33)
Carta de fecha 19 de julio ~e 1989 dirigida al
Secretario General por el Encargado de Negocios
interino de la Misión Permanente de Zimbabwe ante
las Naciones Unidas (A/44/409-S/20743)
Informe del Comité de Relaciones con el País Huésped [149]
Informe del Comité, Documentos Oficiales de la
Asamblea General, cuadragésimo cuarto período de
sesiones, Suplemento No. 26 (A/44/26)
Carta de fecLa 19 de julio de 1989 dirigida al
Secretario General por el Encargado de Negocios
interino de la Misión Permanente de Zimbabwe ante
las Naciones Unidas (A/44/409)